
COPIA

  Comune di Gravina in Puglia
Città Metropolitana di Bari

________________________________________________________________________________

DETERMINAZIONE

DIREZIONE AMMINISTRATIVA FINANZIARIA
SERVIZIO PERSONALE, TRATTAMENTO GIURIDICO, TRATTAMENTO ECONOMICO,

SISTEMA PERMANENTE DI VALUTAZIONE, UFFICIO RECLUTAMENTO E CONCORSI, P
I A O

REG. GEN.LE N. 543 DEL 09/09/2022 REG. SETT.372 DEL 09/09/2022

OGGETTO: Concorso pubblico, per esami, per la coeprtura a tempo pieno e indeterminato 
di n. 3 posti di Geometra, cat. C. Ammissione, con riserva, dei candidati.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO PERSONALE

VISTI:

·     gli artt. 107 e 183, comma 9, del D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000;

·     l’art. 4, comma 2, D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001;

·     l’art. 81 dello Statuto Comunale;

·     il Regolamento Comunale di Contabilità;

·     la Deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale n. 14 del 19.05.2022, 
recante approvazione del Documento Unico di Programmazione (DUP) periodo 2022 – 2024 (art. 170, comma 
1, D.Lgs. n. 267/2000);

·   la Deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale n. 15 del 19.05.2022, 

recante approvazione del Bilancio di previsione finanziario 2022 - 2024 (Art. 151 D.Lgs. n. 267/2000 e art. 10  

 Determina n. 543 /DIREZIONE AMMINISTRATIVA FINANZIARIA del  09/09/2022   -  pag. 1 di 14



COPIA

D.Lgs. n. 118/2011);

VISTA la retro riportata determinazione;

DATO  ATTO  che  sul  presente  provvedimento  si  esprime  parere  di  regolarità  tecnica 
attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis, 
comma 1, del D.Lgs. 267/2000 e dell'art. 14, comma 2, del vigente Regolamento Comunale 
dei Controlli Interni;

RITENUTO  che  non  sussistano  motivi  per  discostarsi  dalle  risultanze  dell'istruttoria 
condotta;

DETERMINA

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è esecutivo:

X dalla data odierna in quanto lo stesso non comporta impegno di spesa;

dalla data di apposizione del visto da parte del Dirigente dei Servizi Finanziari, ai sensi 
dell’art.  151 del  D. Lgs 18/08/2000 n.  267, al  quale  viene trasmesso in data  odierna, 
dando atto che la relativa spesa è finanziata come dalle risultanze riportate nel prospetto 
di seguito al visto di esecutività.

 Determina n. 543 /DIREZIONE AMMINISTRATIVA FINANZIARIA del  09/09/2022   -  pag. 2 di 14



COPIA

IL DIRIGENTE SERVIZIO PERSONALE

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 305 del 09.6.2022, con la quale è stata 
indetto il concorso pubblico, per esami, per la copertura, a tempo pieno e a tempo indeterminato,  di  
n. 3 posti di “Geometra”, cat. C1, di cui 1 (uno) riservato ai sensi dell’art. 1014 del D. Lgs 66/2010,  
ed è stato approvato lo schema di bando di concorso;

DATO ATTO che:
a) l’art. 6 del bando di selezione stabiliva che la procedura di compilazione delle domande dovesse 
essere effettuata entro 30 (trenta) giorni dalla data di pubblicazione, per estratto, dell’avviso sulla 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, IV Sezione Speciale, “Concorsi ed esami”;
b) l’avviso della presente selezione è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, IV Sezione Speciale, 
“Concorsi ed esami”, n. 46 del 10.06.2022 per 30 giorni, nonché all’albo on line del Comune e nella 
Sezione “Amministrazione Trasparente”/”Bandi di concorso”;
c)  il  termine  per  la  trasmissione  delle  domande  da  parte  degli  aspiranti,  è  stato  fissato 
inderogabilmente entro le ore 23:59 del giorno 11/07/2022;

ACCERTATO  che,  a  mente  dell’art.  4  dell’avviso  di  selezione  richiamato,  i  candidati 
devono essere in possesso non solo dei requisiti generali di cui al punto A) del bando ma anche dei  
seguenti requisiti specifici, precisati al punto B) del detto bando, così come di seguito specificato:

1. titolo di studio: Diploma di Maturità di geometra. Sono ammessi anche coloro che, pur 
non in possesso del diploma di geometra, siano in possesso di titoli 

Ai fini dell’ammissione alla presente selezione sono considerati tali i seguenti titoli:

- Laurea  in  architettura  o  in  ingegneria  civile  o  ingegneria  edile  o  ingegneria  edile-
architettura  o  ingegneria  per  l’ambiente  e  il  territorio  o  pianificazione  territoriale,
urbanistica e ambientale (vecchio ordinamento);

- Laurea  triennale  DM  509/1999  classe  4  (scienze  dell’architettura  e  ingegneria  edile),
classe  7  (urbanistica  e  scienze  della  pianificazione  territoriale  e  ambientale)  e  classe  8
(ingegneria civile e ambientale);

- Laurea  triennale  DM  270/2004  classe  L-17  (scienze  dell’architettura)  classe  L-23
(scienze  e  tecniche  dell’edilizia)  classe  L-21  (scienze  della  pianificazione  territoriale,
urbanistica, paesaggistica e ambientale) classe L-7 (ingegneria civile e ambientale);

- Laurea  specialistica  DM  509/1999  classe  4/S  (architettura  e  ingegneria  edile)  classe
28/S  (ingegneria  civile)  classe  38/S  (ingegneria  per  l’ambiente  e  il  territorio)  classe
54/S (pianificazione territoriale, urbanistica e ambientale);

- Laurea  magistrale  DM  270/2004  classe  LM-4  (architettura  e  ingegneria  edile-

 Determina n. 543 /DIREZIONE AMMINISTRATIVA FINANZIARIA del  09/09/2022   -  pag. 3 di 14



COPIA

architettura)  classe  LM-23  (ingegneria  civile)  classe  LM-24  (ingegneria  dei  sistemi
edilizi)  classe  LM-26  (ingegneria  della  sicurezza)  classe  LM-35  (ingegneria  per
l’ambiente  e  il  territorio)  e  classe  LM-48  (pianificazione  territoriale,  urbanistica  e
ambientale).
Nel caso di titoli  di  studio equipollenti  a quelli  indicati  nel bando di concorso, sarà cura del
candidato  dimostrare,  già  all’atto  dell’inoltro  della  domanda  di  partecipazione,  la  suddetta
equipollenza mediante chiara indicazione del provvedimento normativo che la sancisce.

2. essere in possesso della abilitazione all’esercizio della Professione;
3. conoscenza dell’uso delle apparecchiature e delle applicazioni informatiche più diffuse;
4. conoscenza della lingua inglese;

DATO  ATTO che,  in  applicazione  dell’art.7   del  bando  de  quo,  alle  domande  di 
partecipazione, i candidati avrebbero dovuto allegare i seguenti documenti:
1. ricevuta di versamento comprovante il pagamento della tassa di concorso;
2. copia fotostatica del documento di identità in corso di validità;
3. documentazione attestante il diritto di riserva del posto;
4. informativa sul trattamento dei dati ex art. 13 GDPR, allegata al bando, debitamente firmata.

APPLICATO l’art. 8 del bando di selezione, rubricato “verifica requisiti di accesso”, in cui 
è stato stabilito che:
- per garantire la maggior celerità di espletamento della procedura concorsuale, sono ammessi alla 
procedura concorsuale tutti  i  candidati  che hanno presentato domanda di partecipazione entro il 
termine di scadenza, con riserva di successiva verifica dei requisiti;
- l’accertamento del reale possesso dei requisiti dichiarata dai candidati in autodichiarazione, potrà 
essere effettuato dall’Amministrazione in qualsiasi momento;
- il candidato che non risulti in possesso, anche di uno solo dei requisiti prescritti, verrà escluso 
dalla procedura concorsuale;

VISTA la mail del 12/07/2022, con cui la TM Consulting, società affidataria del servizio di 
supporto specialistico per le procedure concorsuali, comprendenti anche la ricezione on line delle 
domande di partecipazione, ha trasmesso l’elenco delle domande di partecipazione pervenute nel 
termine di scadenza, pari a 117;

DATO  ATTO che  entro  le  23:59  del  giorno  di  scadenza  del  bando,  fissato  alla  data 
dell’11.07.2022 sono pervenute n. 117 (centodiciassette) domande, da parte dei candidati di seguito 
riportati:

N. Cognome Nome Data Nascita

1 ANGELASTRO VINCENZO 31/07/1967

2 ANGIULLI MARIA CRISTINA 06/09/1994

3 ARPINO DOMENICO 20/03/1987

4 BARBARA GIUSEPPE 08/09/1978

 Determina n. 543 /DIREZIONE AMMINISTRATIVA FINANZIARIA del  09/09/2022   -  pag. 4 di 14



COPIA

5 BARONE FILIPPO 17/09/1982

6 BASILE FRANCESCO 12/08/1965

7 BOCCAPIANOLA DOMENICO 18/06/1997

8 BOCCUZZI FABIO 06/07/1977

9 BONUCCI ALESSANDRO 14/03/1970

10 CAIATI GIUSEPPE 15/05/1985

11 CAIOLO VITO 04/03/1977

12 CALÒ ISABELLA 06/12/1984

13 CAPONIO GIUSEPPE VITO 13/09/1965

14 CARONE SALVATORE 27/06/1985

15 CASAREALE SILVIA 31/07/1983

16 CASSANO ANTONIO 21/02/1989

17 CASTELLO GIOVANNI 17/01/1978

18 CASTRONUOVO ILARIA 15/04/1986

19 CEO RAFFAELE 30/04/1980

20 CICCHINI CLAUDIA 12/06/1970

21 CIGNOLA COSIMO 21/02/1987

22 COGNETTI ANDREA 10/08/1977

23 COLAFIGLIO MARIA MADDALENA 12/02/1972

24 CORIGLIONE GIOVANNI 02/05/1976

25 CUCCO SALVATORE 25/02/1988

26 CUCUGLIELLI GIOVANNI 07/09/1991

27 D'ADDARIO ROSE MARIE 18/05/1971

28 DECARLI DAVIDE 22/10/1985

29 D'EREDITA TOMMASO 09/06/1986

30 DI BRISCO MARIKA 20/07/2000

31 DI PADOVA ANTONIO 19/01/1995

32 DILERMA GIUSEPPE 21/01/1980

33 DINARDO MARCO 13/03/1978

 Determina n. 543 /DIREZIONE AMMINISTRATIVA FINANZIARIA del  09/09/2022   -  pag. 5 di 14



COPIA

34 FERRARESE MICHELE 01/03/1985

35 FESTA PASQUALE 03/10/1993

36 FRACCALVIERI FILIPPO 01/05/1978

37 FRACCALVIERI GIUSEPPE ANGELO 25/04/1968

38 FRALLONARDO VITANTONIO 19/10/1980

39 FRANCO LEONARDO 15/11/1985

40 FRATEPIETRO VINCENZO 10/01/1982

41 GERMINARIO MICHELA 17/10/1989

42 GIACOMOBELLO ROSA 29/11/1976

43 GRAMEGNA ANTONIO 31/10/1984

44 GRANIERI ANGELICA 07/02/1982

45 GRASSI LEONARDO 08/03/1992

46 GRAZIANI GIUSEPPE 21/08/1987

47 GRECO SILVIA 30/09/1983

48 GUIDA BRUNO 17/07/1972

49 IURINO FRANCESCO 05/09/1984

50 LABIANCA GIUSEPPE 25/08/1968

51 LADDAGA LUIGI 17/01/1974

52 LAMACCHIA GIULIO 17/06/1990

53 LEONE GIUSEPPE 05/03/1990

54 LIAGI SERENA 21/09/1982

55 LISO GIUSEPPE 25/02/1987

56 LOCAPO MICHELE 20/11/1985

57 LOIZZO TOMMASO 20/06/1991

58 LONGO CARMELA 25/07/1989

59 LORUSSO LUCIANO 10/12/1978

60 LORUSSO STEFANIA 01/07/1982

61 LUZZI FRANCESCO 17/03/1982

62 MARACCHIONE GIORGIO 21/04/1973

 Determina n. 543 /DIREZIONE AMMINISTRATIVA FINANZIARIA del  09/09/2022   -  pag. 6 di 14



COPIA

63 MASCOLINO SIMONA 27/03/1992

64 MASSRI ANGELO 17/02/1978

65 MASTROLONARDO MADIA DOMENICA 02/12/1988

66 MASTROMARINO DANIELA 01/09/1987

67 MASTRORILLI EVA ROSA 08/07/1983

68 MATERA DOMENICO 10/03/1967

69 MAURANTONIO SERGIO 30/04/1993

70 MOLITERNO GIUSEPPE 04/02/1983

71 MONITILLO NUNZIO 20/08/1990

72 MONTEPELOSO GIUSEPPE 20/01/1981

73 MORAMARCO CECILIA 11/04/1988

74 NARDIELLO RAFFAELLA 17/12/1983

75 PANUNZIO MARIAGRAZIA 24/12/1986

76 PAPAGNI PAOLO 09/11/1981

77 PASQUALE NICOLA 11/04/1975

78 PATERNO MICHELE 13/04/1967

79 PATERNOSTER MARINA 04/11/1993

80 PERRONE LEONARDO 04/03/1981

81 PERSIA MANUELA 12/10/1986

82 PETRUZZI GIUSEPPE 28/01/1985

83 PICCIALLO GIUSEPPE 18/11/1995

84 PINTO MARCO 07/06/1988

85 PORTAGNUOLO PAOLA 20/11/1989

86 QUATTROMINI VITO 01/02/1982

87 RIFINO GIUSEPPE 21/04/1986

88 RINALDI VITO 19/06/1980

89 RIVIELLO GABRIELE 23/08/1984

90 ROBLES FRANCESCO 17/05/1974

91 ROCHIRA ROSA 08/08/1963

 Determina n. 543 /DIREZIONE AMMINISTRATIVA FINANZIARIA del  09/09/2022   -  pag. 7 di 14



COPIA

92 RONDINONE ANTONELLA 13/08/1989

93 SALLUCE MARIO 15/10/1982

94 SANTERAMO ETTORE 31/10/1989

95 SAVINO FRANCESCO 26/02/1984

96 SCARANGELLA ROCCO 14/10/1981

97 SCORZA GIULIANA 03/06/1989

98 SELLAN KEVIN 23/10/1997

99 SIMONE ANTONELLA 07/05/1983

100 SIMONE FRANCESCO 19/06/1987

101 SIMONE ILARIO 11/03/1987

102 STASI ANTONIO 11/11/1992

103 TANDOI FELICE 28/12/1984

104 TRAGNI TERESA 30/01/1984

105 TRIONFO FINEO MICHELE 09/08/1989

106 TRIONFO FINEO VITO GRAZIANO 08/09/1994

107 TURTURO VITOSANTE 23/12/1979

108 URGO VINCENZO 15/12/1974

109 VALENZANO ROSALIA 14/09/1989

110 VALERIO GIUSEPPE 12/11/1989

111 VARONE NICOLA 28/11/1994

112 VARRESE RAFFAELE 03/02/1988

113 VENEZIANI MASSIMO 06/07/1988

114 VICINO MICHELE 26/09/1978

115 VIGNOLA ILARIA 07/09/1991

116 VIGNOLA LUIGINA 22/08/1998

117 VITUCCI SILVESTRO 18/12/1986

RITENUTO di ammettere con riserva alla selezione di che trattasi i candidati suddetti, in 
applicazione dell’art. 8 del bando di selezione;

VISTO il vigente Regolamento delle procedure concorsuali;

 Determina n. 543 /DIREZIONE AMMINISTRATIVA FINANZIARIA del  09/09/2022   -  pag. 8 di 14



COPIA

VISTA la  delibera di  G.C. n.  66 del  26.05.2022 di Programmazione del  fabbisogno del 
personale;

VISTO l’art. 6 bis della Legge n. 241 del 07/08/1991, introdotto con l’art. 1 comma 41 della 
Legge n. 190 del 06/11/2012;

DATO  ATTO che  per  l’adottando  provvedimento  non  sussistono  motivi  di  conflitto 
d’interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del Procedimento a norma dell’innanzi indicata 
disposizione legislativa;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 1 dell’08.07.2022, assunto con i poteri del Sindaco, con il 
quale,  per  le  motivazioni  in  esso  contenute,  è  stata  riconfermata  la  titolarità  dell’Area 
Amministrativa comprendente il Servizio Personale;

VISTA la  circolare  prot.  n.17772 del  05/07/2018,  a  firma del  Segretario  Generale,  con 
oggetto: “Pubblicazione di documenti ed atti amministrativi all’Albo Pretorio on line e l’osservanza 
della privacy”;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/00 s.m.i.;

VISTO il vigente Regolamento Comunale degli Uffici e Servizi;

VISTI lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

ATTESA la propria competenza in materia;

DETERMINA

1. DI DARE ATTO,  per  le  ragioni  dedotte  in  atti,  che,  alla  scadenza  del  termine  per  la 
presentazione delle domande, fissato alle ore 23:59 del giorno 11.07.2022, sono pervenute n. 117 
(centodiciassette) domande di partecipazione alla selezione, per esami, per la copertura a tempo 
pieno e a tempo indeterminato di 3 (tre) posti di “Geometra”, cat. C, di cui 1 (uno) riservato a  
favore di volontari in ferma breve o ferma prefissata delle Forze Armate, congedati senza demerito, 
ai  sensi dell’art.  678, comma 9 e art.  1014 del D. Lgs.  n.  66/2010, giusta mail  del 12.07.2022 
trasmessa  dalla  TM Consulting,  società  affidataria  del  servizio  di  supporto  specialistico  per  le 
procedure concorsuali, comprendenti anche la ricezione on line delle domande di partecipazione;

2. DI AMMETTERE, CON RISERVA,  alla  selezione in  questione,  i  candidati  di  seguito 
indicati:

N. Cognome Nome Data Nascita

1 ANGELASTRO VINCENZO 31/07/1967

 Determina n. 543 /DIREZIONE AMMINISTRATIVA FINANZIARIA del  09/09/2022   -  pag. 9 di 14



COPIA

2 ANGIULLI MARIA CRISTINA 06/09/1994

3 ARPINO DOMENICO 20/03/1987

4 BARBARA GIUSEPPE 08/09/1978

5 BARONE FILIPPO 17/09/1982

6 BASILE FRANCESCO 12/08/1965

7 BOCCAPIANOLA DOMENICO 18/06/1997

8 BOCCUZZI FABIO 06/07/1977

9 BONUCCI ALESSANDRO 14/03/1970

10 CAIATI GIUSEPPE 15/05/1985

11 CAIOLO VITO 04/03/1977

12 CALÒ ISABELLA 06/12/1984

13 CAPONIO GIUSEPPE VITO 13/09/1965

14 CARONE SALVATORE 27/06/1985

15 CASAREALE SILVIA 31/07/1983

16 CASSANO ANTONIO 21/02/1989

17 CASTELLO GIOVANNI 17/01/1978

18 CASTRONUOVO ILARIA 15/04/1986

19 CEO RAFFAELE 30/04/1980

20 CICCHINI CLAUDIA 12/06/1970

21 CIGNOLA COSIMO 21/02/1987

22 COGNETTI ANDREA 10/08/1977

23 COLAFIGLIO MARIA MADDALENA 12/02/1972

24 CORIGLIONE GIOVANNI 02/05/1976

25 CUCCO SALVATORE 25/02/1988

26 CUCUGLIELLI GIOVANNI 07/09/1991

27 D'ADDARIO ROSE MARIE 18/05/1971

28 DECARLI DAVIDE 22/10/1985

29 D'EREDITA TOMMASO 09/06/1986

30 DI BRISCO MARIKA 20/07/2000

 Determina n. 543 /DIREZIONE AMMINISTRATIVA FINANZIARIA del  09/09/2022   -  pag. 10 di 14



COPIA

31 DI PADOVA ANTONIO 19/01/1995

32 DILERMA GIUSEPPE 21/01/1980

33 DINARDO MARCO 13/03/1978

34 FERRARESE MICHELE 01/03/1985

35 FESTA PASQUALE 03/10/1993

36 FRACCALVIERI FILIPPO 01/05/1978

37 FRACCALVIERI GIUSEPPE ANGELO 25/04/1968

38 FRALLONARDO VITANTONIO 19/10/1980

39 FRANCO LEONARDO 15/11/1985

40 FRATEPIETRO VINCENZO 10/01/1982

41 GERMINARIO MICHELA 17/10/1989

42 GIACOMOBELLO ROSA 29/11/1976

43 GRAMEGNA ANTONIO 31/10/1984

44 GRANIERI ANGELICA 07/02/1982

45 GRASSI LEONARDO 08/03/1992

46 GRAZIANI GIUSEPPE 21/08/1987

47 GRECO SILVIA 30/09/1983

48 GUIDA BRUNO 17/07/1972

49 IURINO FRANCESCO 05/09/1984

50 LABIANCA GIUSEPPE 25/08/1968

51 LADDAGA LUIGI 17/01/1974

52 LAMACCHIA GIULIO 17/06/1990

53 LEONE GIUSEPPE 05/03/1990

54 LIAGI SERENA 21/09/1982

55 LISO GIUSEPPE 25/02/1987

56 LOCAPO MICHELE 20/11/1985

57 LOIZZO TOMMASO 20/06/1991

58 LONGO CARMELA 25/07/1989

59 LORUSSO LUCIANO 10/12/1978

 Determina n. 543 /DIREZIONE AMMINISTRATIVA FINANZIARIA del  09/09/2022   -  pag. 11 di 14



COPIA

60 LORUSSO STEFANIA 01/07/1982

61 LUZZI FRANCESCO 17/03/1982

62 MARACCHIONE GIORGIO 21/04/1973

63 MASCOLINO SIMONA 27/03/1992

64 MASSRI ANGELO 17/02/1978

65 MASTROLONARDO MADIA DOMENICA 02/12/1988

66 MASTROMARINO DANIELA 01/09/1987

67 MASTRORILLI EVA ROSA 08/07/1983

68 MATERA DOMENICO 10/03/1967

69 MAURANTONIO SERGIO 30/04/1993

70 MOLITERNO GIUSEPPE 04/02/1983

71 MONITILLO NUNZIO 20/08/1990

72 MONTEPELOSO GIUSEPPE 20/01/1981

73 MORAMARCO CECILIA 11/04/1988

74 NARDIELLO RAFFAELLA 17/12/1983

75 PANUNZIO MARIAGRAZIA 24/12/1986

76 PAPAGNI PAOLO 09/11/1981

77 PASQUALE NICOLA 11/04/1975

78 PATERNO MICHELE 13/04/1967

79 PATERNOSTER MARINA 04/11/1993

80 PERRONE LEONARDO 04/03/1981

81 PERSIA MANUELA 12/10/1986

82 PETRUZZI GIUSEPPE 28/01/1985

83 PICCIALLO GIUSEPPE 18/11/1995

84 PINTO MARCO 07/06/1988

85 PORTAGNUOLO PAOLA 20/11/1989

86 QUATTROMINI VITO 01/02/1982

87 RIFINO GIUSEPPE 21/04/1986

88 RINALDI VITO 19/06/1980

 Determina n. 543 /DIREZIONE AMMINISTRATIVA FINANZIARIA del  09/09/2022   -  pag. 12 di 14



COPIA

89 RIVIELLO GABRIELE 23/08/1984

90 ROBLES FRANCESCO 17/05/1974

91 ROCHIRA ROSA 08/08/1963

92 RONDINONE ANTONELLA 13/08/1989

93 SALLUCE MARIO 15/10/1982

94 SANTERAMO ETTORE 31/10/1989

95 SAVINO FRANCESCO 26/02/1984

96 SCARANGELLA ROCCO 14/10/1981

97 SCORZA GIULIANA 03/06/1989

98 SELLAN KEVIN 23/10/1997

99 SIMONE ANTONELLA 07/05/1983

100 SIMONE FRANCESCO 19/06/1987

101 SIMONE ILARIO 11/03/1987

102 STASI ANTONIO 11/11/1992

103 TANDOI FELICE 28/12/1984

104 TRAGNI TERESA 30/01/1984

105 TRIONFO FINEO MICHELE 09/08/1989

106 TRIONFO FINEO VITO GRAZIANO 08/09/1994

107 TURTURO VITOSANTE 23/12/1979

108 URGO VINCENZO 15/12/1974

109 VALENZANO ROSALIA 14/09/1989

110 VALERIO GIUSEPPE 12/11/1989

111 VARONE NICOLA 28/11/1994

112 VARRESE RAFFAELE 03/02/1988

113 VENEZIANI MASSIMO 06/07/1988

114 VICINO MICHELE 26/09/1978

115 VIGNOLA ILARIA 07/09/1991

116 VIGNOLA LUIGINA 22/08/1998

117 VITUCCI SILVESTRO 18/12/1986

 Determina n. 543 /DIREZIONE AMMINISTRATIVA FINANZIARIA del  09/09/2022   -  pag. 13 di 14



COPIA

3. DI DARE ATTO altresì che, a mente dell’art. 8:

-  sono  ammessi  alla  procedura  concorsuale  tutti  i  candidati  che  hanno  presentato  domanda  di 
partecipazione entro il termine di scadenza, con riserva di successiva verifica dei requisiti;

- l’accertamento del reale possesso dei requisiti dichiarata dai candidati in autodichiarazione, potrà 
essere effettuato dall’Amministrazione in qualsiasi momento;

- il candidato che non risulti in possesso, anche di uno solo dei requisiti prescritti, verrà escluso 
dalla procedura concorsuale;

4. DI  TRASMETTERE il  presente  provvedimento  alla  nominanda  Commissione 
Esaminatrice, per gli adempimenti di propria competenza previsti dall’Avviso di che trattasi.

Gravina in Puglia, 09/09/2022
Il Dirigente

f.to Avv. Vito SPANO
( FIRMA DIGITALE )

Si attesta che il presente Atto non ha riflessi, diretti o indiretti, sulla situazione economico-finanziaria o sul Patrimonio  
dell'Ente, ai sensi degli Artt. 49 e 147/bis del TUEL.

Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n.445/00, dell'art. 20 del D.lgs 82/2005 e norme 
collegate. Tale documento informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati dell'Ente.
__________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio del Comune al N.  il  e vi rimarrà per  giorni, ai sensi dell’art.75, comma 2, 
del Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e Servizi approvato con deliberazione di  
Giunta Comunale n. 20 del 29.01.2003.

Dalla sede Municipale, addì 

Funzionario Incaricato
f.to Addetto Pubblicazione

( FIRMA DIGITALE )

Visto è copia conforme all’originale

Gravina in Puglia, 
Il Dirigente

Avv. Vito SPANO

 Determina n. 543 /DIREZIONE AMMINISTRATIVA FINANZIARIA del  09/09/2022   -  pag. 14 di 14


